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ÖZEL SAYI ÜZERİNE

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 6 Eylül 2018’de ya-
yımlanan genelgeyle 2019, Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı olarak ilan edilmiş ve yıl kapsa-
mında yapılacak etkinliklerin Türkiye’de ve dünyada koordinasyonu Prof. Dr. Fuat 
Sezgin İslam Bilim Tarihi ve Araştırmaları Vakfı ile yaptığımız protokol kapsamında 
Kırıkkale Üniversitesi’ne verilmiştir. 

 Bu yıl kapsamında 358 Üniversite, kurum ve kuruluş ile iş birliği protokolü im-
zalanmış ve 800 üzerinde etkinlik planlanmıştır. Bu etkinlikler; Prof. Dr. Fuat Sezgin 
isminin bir mekana verilmesi, sempozyum, panel, konferans ve sergi düzenlenmesi, 
İstanbul İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müze ziyareti, araştırma merkezi kurulması, 
dergi çıkartılması, belgesel hazırlanması, yarışma düzenlenmesi gibi bir çok alanda 
planlandı. Yılın sonuna gelindiğinde planlananın üzerinde bine yakın etkinliğin ger-
çekleştirildiği görülmektedir. Önümüzdeki günlerde çıkaracağımız yıl almanağı ile bu 
etkinliklerin tamamını kamuoyu ile paylaşmış olacağız.

2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı kapsamında yaptığımız etkinliklerdeki temel 
amacımız, İslam medeniyetinin dünya medeniyetine muazzam katkılarını insanımıza 
ve dünyaya anlatmak,geçmişten günümüze medeniyetin her safhasında var olduğu-
muzu ve gelecekte de var olacağımızı hatırlatmak ve en önemlisi gençlerimizi “ba-
şarabileceklerine” inandırmaktı. Yurt içi ve yurt dışında yapılan yüzlerce etkinliğe 
ve etkileşime geçtiğimiz binlerce gence dönüp baktığımızda bu amacı büyük oranda 
gerçekleştirmiş olmanın mutluluğu ve huzuru içerisindeyiz. 

Bilim ve teknoloji tarihimiz incelendiğindebilimsel kurumların, bilim insanları-
nın ve teknolojik ürünlerin geçmişten günümüze herhangi bir kesikliğe uğramadan 
dünya insanının istifadesine sunulduğugörülmektedir. Geleceğin Büyük Türkiye’sini 
kurmak istiyor isek gençlerimizin “siz yapamazsınız”, “sizin geçmişinizde zaten bir şey 
yok” cümlelerine itibar etmeden, Prof. Dr. Fuat Sezgin Hocamızın izinde Bilimsel 
Mirasımızı öğrenmeleri gerekmektedir. Kurtuba’da bnFirnas’tan, Galata’da Hezarfen 
Ahmed Çelebi’ye ulaşan bilim kanatlarımızı, Endülüs’te ez-Zehravi’den, Buhara’da 
İbn Sina’ya uzanan şifa ellerimizi, Semerkand’tan, Toledo’ya yeryüzünün yıldızları 
rasathanelerimizi, Bağdat’ta Beytu’l-Hikme’den, Fas’ta el-Karaviyyin Üniversitesi’ne 
bilim yuvalarımızı öğrenmek ve gelecek nesillere aktarmak, bilim insanlarımızın üze-
rinde bir sorumluluk ve ödev, bunları öğrenmek de gençlerimiz için bir zorunluluktur.

Yılın koordinasyonunu yapan üniversitemiz, aynı zamanda 40 etkinlik gerçek-
leştirmiştir. Cezayir’den Türkistan’a, Bakü’den Avusturya’ya, Hindistan’dan İsveç’e 
uzanan coğrafyada Prof. Dr. Fuat Sezgin Hocamızın ve bilim insanlarımızın dünya 
bilim tarihine katkıları anlatıldı. Üniversitemiz öğrencileri arasında bilgi yarışması 
düzenlendi, İstanbul’a müze ziyareti gerçekleşti, güzel sanatlar fakültemiz ve meslek 
yüksekokulumuz iki ayrı sergi hazırladı ve bu sergiler üniversitemiz dışında farklı üni-
versitelerde de sergilendi. Üniversitemizin tamamında gerçekleşen görsel tanıtımlar 
ile öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz üzerinde farkındalık oluşturuldu. Üni-
versitemizin yıl kapsamında gerçekleştirdiği son etkinlik bilim dünyasının istifadesine 
sunulan Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Özel Sayısıdır. Der-
gimizin bu sayısını “İslam Bilim Tarihi ve Fuat Sezgin Özel Sayısı” olarak hazırlayan 
enstitü yönetimimize ve bilimsel çalışmaları ile derginin bu sayısına destek olan de-
ğerli akademisyenlerimize teşekkür ediyorum. 

Prof. Dr. Ersan ASLAN

Rektör-2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Koordinatörü
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